
1 
 

LŪGŠANAS 
1. LŪGŠANA MIERA KARALIENEI 

 

Dieva Māte un  mūsu Māte Marija, Miera Karaliene! 

Tu atnāci pie mums, lai vestu mūs pie Dieva. 

Izlūdz mums no Viņa žēlastību, 

lai mēs, tāpat kā Tu, varētu ne tikai teikt: 

«lai man notiek pēc tava vārda!», 

bet arī to izpildīt. 

Tavās rokas mēs atdodam mūsu rokas,  

lai caur šīm ciešanām un grūtībām 

Tu mūs atvestu pie Viņa. 

Caur Jēzu Kristu mūsu Kungu. Āmen. 

 

 

2. Lūgšana Svētajam Garam 

 

ES TICU..., 7 TĒVS MŪSU..., 7 ESI SVEICINĀTA..., 7 GODS ... 

 

HIMNA SVĒTAJAM GARAM 

 

Nāc Svētais Gars, Dievs Radītāj, 

Tu, žēlastību Dāvātājs. 

            Nāc, mājo mūsu dvēselēs, 

           Lai Tavi bērni būtu mēs. 

Par aizstāvi Tu cildināts, 

Un Dieva tautai dāvināts, 

           Tu dzīves ceļā gaismas stars, 

          Dzīvs avots, mīlestības gars. 

Ar septiņveidu dāvanām, 

Vislabā Tēva sūtītām, 

          Tu savus ļaudis stiprini 

          Un Dievu slavēt aicini. 

No Tevis gaismu gribam lūgt 

Un Tavā mīlestībā būt. 

          Nāc, rādi ceļu cildeno 

         Uz dzīves mērķi augstāko. 

Pret ļauno cīņā stiprini 

Un savu mieru dāvini. 

         Mūs vadi, lai Tev sekojam 

        Un debess laimi mantojam. 

Mēs ticam Tēvam mūžīgam 

Un Dievam Dēlam vienīgam, 

        Un Garam Visusvētajam, 

               Šai Trīsvienībai dievišķai.  Āmen. 

 

 

  

3. ROŽUKROŅA GODĪBAS DAĻA  

1) Kungs Jēzus augšāmceļas. 

2) Kungs Jēzus uzkāpj debesīs. 

3) Svētais Gars nonāk pār Jaunavu Mariju un apustuļiem. 

4) Vissvētā Jaunava Marija ar miesu un dvēseli tiek uzņemta debesīs. 

5) Marija tiek kronēta par debesu un zemes Karalieni. 

 

Nāc, Svētais Gars,  

piepildi savu ticīgo sirdis  

un savas mīlestības uguni  

tajās iededz! 

 



2 
 

4. LITĀNIJA  VISSVĒTĀKAJAI  JAUNAVAI  MARIJAI  

 

Kyrie, eleison! 

Christe, eleison! 

Kyrie, eleison! 

Kristu, klausi mūs! 

Kristu, uzklausi mūs! 

 

Dievs Tēvs no debesīm, apžēlojies par mums 

Dievs Dēls, pasaules Pestītājs, ... 

Dievs Svētais Gars, ... 

Svētā Trīsvienība, viens vienīgs Dievs, ... 

  

 

Svētā Marija, lūdz par mums 

Svētā Dieva Dzemdētaja, ... 

Svētā jaunavu Jaunava, ... 

Kristus Māte, ... 

Baznīcas Māte, ... 

Dieva žēlastības Māte, ... 

Visskaidrākā Māte, ... 

Visšķīstākā Māte, ... 

Neaizskartā Māte, ... 

Nevainīgā Māte, ... 

Vismīļākā Māte, ... 

Brīnišķā Māte, ... 

Laba padoma Māte, ... 

Radītāja Māte, ... 

Pestītāja Māte, ... 

Visgudrākā Jaunava, ... 

Godināma Jaunava, ... 

Slavējamā Jaunava, ... 

Spēcīgā Jaunava, ... 

Labsirdīgā Jaunava, ... 

Uzticīgā Jaunava, ... 

Taisnības spogulis, ... 

Gudrības sēdeklis, ... 

Mūsu līksmības cēlonis, ... 

Garīgais trauks, ... 

Godājamais trauks, ... 

Izcilais dievkalpošanas trauks, ... 

Mistiskā roze, ... 

Dāvida tornis, ... 

Ziloņkaula tornis, ... 

Zelta nams, ... 

Derības šķirsts, ... 

Debesu vārti, ... 

Rīta auseklis, ... 

 

Slimnieku veselība, ... 

Grēcinieku patvērums, ... 

Noskumušo iepriecinātāja, ... 

Kristīgo palīdzība, ... 

Eņģeļu Karaliene, ... 

Patriarhu Karaliene, ... 

Praviešu Karaliene, ... 

Apustuļu Karaliene, ... 

Mocekļu Karaliene, ... 

Apliecinātāju Karaliene, ... 

Jaunavu Karaliene, ... 

Visu svēto Karaliene, ... 

Bez iedzimtās vainas ieņemtā Karaliene, ... 

Debesīs uzņemtā Karaliene, ... 

Svētā Rožukroņa Karaliene, ... 

Ģimeņu Karaliene, ... 

Miera Karaliene, ... 

Māras zemes Karaliene, ... 

 

Dieva Jērs, kas nes pasaules grēkus, saudzi mūs, Kungs! 

Dieva Jērs, kas nes pasaules grēkus, uzklausi mūs, Kungs! 

Dieva Jērs, kas nes pasaules grēkus, apžēlojies par mums! 

 

V. Lūdz par mums, svētā Dieva Dzemdētāja! 

R. Lai mēs Kristus solījumu cienīgi topam! 

LŪGSIMIES! 

Kungs, Dievs, mēs Tevi lūdzam, 

Liec, lai mūsu, Tavu kalpu dvēsele un miesa vienmēr būtu 

vesela, 

Un ar slavējamās Vissvētākās Jaunavas Marijas 

aizbildniecību 

Mēs tiktu atbrīvoti no laicīgā ļaunuma 

Un priecātos mūžīgajā dzīvē. 

Caur Jēzu Kristu, mūsu Kungu. Āmen. 

 

 


